faciendo, prout / ex ipso instrumento liquet fatto in attis notarii Mathei de

Rocca / de Messana, die VII mensis februarii, XIP indictionis, 1343, regnante

serenissimo rege Lodovico .
Poco sotto, di mano del XVII secolo, una nota

attestante l'antica segnatura archivistica: 78
. Seguono, di mano recente, due

note vergate a matita: ex n. 277 n. 405 OSMP .

La pergamena [mm 192 x298] è in buono stato di conservazione. Lievi

infiltrazioni di umidità hanno causato una leggera scoloritura dell
'

inchiostro

nella parte centrale del supporto, non inficiando, tuttavia, il recupero integrale

dello scritto. 11 braccio della I iniziale, decorato e compreso nel margine

scrittorio, si prolunga verso il basso per la lunghezza di quattro righi. Le sotto-

scrizioni ed i signa crucis dei testimoni, di inchiostro di colore diverso, sono

autografi.
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t nomine Domini amen. Anno mcarnationis eiusdem

Mill[esim]o Trecentes[imo] quatragesimo t[er]tio, septimo die /

mensis februarii, duodecime indlictionis], Regnante serenissimo

domino nostro domino rege Lodovico Dei gratia excell[entissim o

rege Sicilie, / regni eius anno secundo, feliciter amen. coram nobis

Andrea de la Furesta iudice nobilis civitat[is] Mess[an e, Matheo de

Rocca / de Messana imperiali auc[torita te ubique not[ario] puplico

ac regio puplico eiusdem civitatis notario et testibus subnotatis ad

hoc / specialiter vocatis et rogatis, religiosus vir do[m pnus Angelus

de Babuco abbas mon[asterii Casemari procurator, / yconomus et

actor venerabilis dompni Guillelmi de Castrovillaria abbatis mona-

sterii Aquefromosebo conventusque eiusdem monasterii constitutus

et / ordinatus per eosdem abbatem, priorem et conventum ad

omnia et singula infrascripta et alia legitime et soll[emnite r cele-

branda, ut nobis / plene et legitime constitit per quoddam pupli-

cum instrumentum1] ap[u]d terram Altifluminis inde confectum

sexto die proximo preteriti mensis novembris / huius duodecime

indictionis manu notarii Nicolai puplici eiusdem terre notarii et

subsignatum per Andream iudicem eiusdem terre et alios probos /

viros legitimi nu[mer]i, procuratorio n[om]i[n e supradicto, consen-

ciens in nos predictos iudicem et notarium tamquam in suos pro-

prios, cum ex certa / consciencia sciret nos suos non esse iudicem

et notarium, confessus est se presentialiter recepisse et integre

habuisse a provido viro / syri Berardo Mallardo, cive Messane, ibi-

dem presente et interrogante, illas uncias auri quinque sine cambio